

Servicii de încărcare și verificare stingătoare pentru UAT Oraș Săcueni

I.D.: 68182345

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.132,00 RON - 3.132,00 RON

Descriere: Verificat stingatoare tip P1 6 buc x 12 lei= 72 lei Incarcat stingatoare tip P1 2 buc x 18 lei= 36 lei Verificat stingatoare tip P6 57 buc x 18 lei = 1026 lei Incarcat sttingatoare tip P6 12 buc x 55 lei = 660 lei Stingator tip verif G5 11 buc x 18 lei = 198 lei Hidranti verificat 11 buc x 50 lei = 550 lei Achizitii Stingator tip P6 2 buc x 130 lei = 260 lei Stingator tip P1 3 buc x 40 lei = 120 lei Plan evacuare : 6 buc x 10 lei = 60 lei Organizarea apararii : 6 buc x 10 lei = 60 lei Autocolant stingatoare : 18 buc x 5 lei = 90 lei TOTAL = 3132 LEI fara TVA.
